■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2021年4月22日 星期四A14

海口市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
经海口市人民政府批准，海口市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让1幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、地块的基本情况和规划指标要求 ：（一）基本情况和主要规划指标。

（二）宗地净地情况：目前地块安置补偿落实到位、地上附着物
已清表、土地权利清晰、无法律经济纠纷、土地开发利用规划条件明
确、土壤无污染，具备动工开发必需的条件。 二、本次挂牌出让设有
底价，按照出价最高且不低于底价者得的原则确定竞得人。三、开发
建设要求：（一）按照《海南省建设用地出让控制标准（试行）》有关规
定，该地块设定出让控制指标，具体如下：

以上控制指标按规定列入《海南省产业项目发展和用地准入协议》，竞
得人须与海口市住建局签订《海南省产业项目发展和用地准入协议》，
并严格按照协议约定内容进行开发建设，否则将承担相关违约责任。
（二）其他开发建设要求：1、挂牌成交后，土地竞买保证金自动转作为
出让地块的土地出让金,土地出让金按《国有建设用地使用权出让合
同》的约定支付,定金为成交价的10%。2、竞买人竞得土地后，应当与
挂牌人签订《挂牌成交确认书》，并在10个工作日内与海口市自然资
源和规划局签订《国有建设用地使用权出让合同》，在签订《国有建设
用地使用权出让合同》之日起30日内一次性付清全部土地出让价
款。土地竞得人在签订《国有建设用地使用权合同》的同时须与海口
市住建局签订《产业项目发展和用地准入协议》，并严格按照《产业项
目发展和用地准入协议》约定内容进行开发建设，否则将承担相关违
约责任。3、本宗地按现状出让。 4、该项目应采用装配式建筑实施，
具体指标按照海口市住建部门要求执行。5、根据《海南省建设用地出
让控制指标（试行）》规定，鉴于该宗地不在省级六类产业园区范围内，
且规划用地性质为居住商业混合用地，因此该地块的投资强度指标为
500万元/亩。以上出让控制指标按规定列入《海南省产业项目发展和
用地准入协议》，属该协议内容的组成部分。6、本次挂牌出让国有建
设用地已具备开发建设条件。竞得人应在按现状交地后6个月内动
工，2年内完成项目建设。超出出让合同约定动工开发日前满一年未
动工开发的，按土地出让价款的20%征收土地闲置费；满二年未动工
开发的，无偿收回土地使用权。涉及水务、绿化、市容、卫生、环境保
护、消防安全、交通管理等的设计施工，应符合国家、海南省和海口市
的有关管理规定。7、涉及水务、绿化、市容、卫生、环境保护、消防安
全、交通管理等的设计施工，应符合国家、海南省和海口市的有关管理
规定。8、由竞得人按税法规定交纳，挂牌交易服务费按规定收取。
9、受让人凭土地出让金发票及完税证明等材料办理土地登记手续。
四、竞买申请：（一）竞买人资格。1、凡在中华人民共和国境内外的法
人和其他组织（法律法规另有规定的除外），均可申请参加竞买（注：失
信被执行人不得参加本次竞买）。本次挂牌不接受联合申请。具有下
列行为的法人和其他组织，不得申请竞买：（1）存在在海口市行政辖
区内因自身原因造成土地闲置的。（2）存在在海口市行政辖区内拖欠
土地出让金、违约金、利息等行为的。2、非海口市注册的法人和其他
组织，应在签署成交确认书后7日内在海口市注册成立法人项目公司
（持股须50%以上，不含50%）或全资子公司，由项目公司（持股须
50%以上，不含50%）或全资子公司与海口市自然资源和规划局签订
《国有建设用地使用权出让合同》，办理土地使用权登记手续。（二）交
易资料获取方式。本次挂牌出让的详细信息和具体要求，见挂牌出让
手册及其他相关文件。手册和文件可从海南省建设用地使用权和矿
业权网上交易系统（以下简称网上交易系统，网址：http://lr.hainan.
gov.cn:9002）查看和打印。（三）竞买申请方式。本次交易活动竞买

申请环节采取线上方式进行，有意向的竞买人可登录网上交易系统提
交竞买申请，按要求上传竞买申请文件。不接受电话、邮寄、书面、口
头等其他形式的申请。竞买申请时间：2021年04月22日09时00
分至 2021年05月24日16时00分（以网上交易系统服务器时间为
准，下同）。（四）竞买保证金。竞买人在网上交易系统提交竞买申请
时，应选定一家银行交纳竞买保证金，选定银行后系统自动生成唯一
的随机竞买保证金账号，保证金交纳银行一经选定不能更改，竞买人
应谨慎选择。竞买人须按照出让手册的有关规定将竞买保证金足额
交入该账号（竞买保证金到账时间以银行信息系统入账时间为准）。
本次竞买保证金的币种为人民币，不接受外币。竞买保证金应不属于
银行贷款、股东借款、转贷和募集资金所得，并出具承诺。竞买保证金
到账截止时间为：2021年05月24日16时00分。（五）资格确认。竞
买资格审核开始后，出让人在2个工作日内、资格审核截止时间前完
成竞买申请文件审核。竞买人提交竞买申请时应充分考虑网上交易
活动的竞买资格审核时效，并进行审慎注意。竞买人的竞买申请文件
审核通过，且竞买保证金已按要求交纳的，网上交易系统自动发放《竞
买资格确认书》，确认其获得竞买资格。竞买资格审核时间：2021年
05月14日09时00分至2021年05月26日12时00分。五、挂牌报价
时间及地点：（一）本次交易活动挂牌报价竞价环节采取线下方式进
行，获得竞买资格的竞买人应持在线下载打印的《竞买资格确认书》到
指定地点参与报价竞价活动。挂牌报价阶段仅接受书面报价，不接受
电话、邮寄、电子、口头等其他方式报价。挂牌截止由挂牌主持人主持
确定。（二）挂牌报价时间：2021年05月14日09时00分至2021年
05月26日16时00分，受理报价时间为北京时间工作日08:30至11:
30及14:30至17:00。（三）挂牌报价地点：海口市国土大厦5楼土地
交易中心招拍挂部。（四）挂牌现场会地点：海南省公共资源交易服
务中心二楼土地矿产资源交易厅（203室）。六、风险提示：（一）浏览
器请使用IE11，其它浏览器可能会对网上交易操作有影响，竞买人在
竞买前仔细检查自己电脑和网络运行环境。网上竞买申请、资格审核
程序按网上交易系统预先设定的程序运行，竞买人应先到网上交易模
拟系统练习，熟悉网上交易的操作流程、方法。由于操作不熟练引起
的后果由竞买人自行承担。（二）竞买人持CA数字证书实名登录网上
交易系统进行相关操作，系统注册及证书办理详见《海南省建设用地
使用权和矿业权网上交易系统用户手册》。竞买人应妥善保管CA数
字证书，竞买人通过网上交易系统实施的任何行为，均视为竞买人自
身行为或法定代表人合法授权的行为，该行为的法律后果由竞买人自
行承担。（三）竞买人应当仔细阅读并熟知交易规则和有关文件后，参
加网上交易活动。竞买申请一经提交，即视为竞买人对交易规则、出
让须知、建设用地使用权信息和使用条件、建设用地使用权现状和可
能存在的风险提示等无异议并完全接受。（四）因竞买人使用的计算机
遭遇网络堵塞、病毒入侵、硬件故障或者损毁、遗失数字证书，遗忘或
者泄露密码等原因，导致不能正常登录网上交易系统或进行申请的，
其后果由竞买人自行承担。（五）竞买人应当谨慎报价，报价一经确认
即产生法律效力，不可撤回。竞买人未出席挂牌现场会的，视为自动
放弃挂牌交易线下竞价，且不影响成交结果的法律效力。七、咨询方
式：（一）交易业务咨询。联 系 人：李女士 陈女士 卢女士；联系电
话：0898-68531700；查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/；
http://lr.hainan.gov.cn；http://lr.hainan.gov.cn:9002/；（二）CA
证书办理咨询。办理机构：海南省数字认证中心；办理地址：海口市国
贸大厦c座b栋一楼海南省数字证书认证中心、三亚市政务服务中心
16、17 号窗口；咨询电话：0898-66668096；证书驱动下载网址：
www.hndca.com

海口市自然资源和规划局
2021年04月22日

网挂【2021】15

地块名称

海口市红城湖
二期棚改片区
C20-10地块
885.21平方米

宗地坐落

海口市道客村
红城湖片区棚
改项目C20-
10地块中

总面积
(平方米)

885.21

用途

零售商业用地

城镇住宅用
地 (市场化商

品住宅)

混合
比例
(%)

30.0

70.0

面积
(平方米)

265.56

619.65

使用
年限
(年)

40

70

规划用
地性质

居住商业
混合用地

居住商业
混合用地

容积
率
(%)

≤4.0

≤4.0

建筑
密度
(%)

≤35

≤35

绿地
率

（%)

≥30

≥30

建筑
限高
(米)

120米

120米

起始价
(万元)

2832.6720

竞买保证金
(万元)

2832.6720

地块名称

海口市红城湖
二期棚改片区
C20-10地块
885.21平方米

拟建项目所
属产业

房地产项目

投资强度
（万元/亩）

≥500

年度产值
（万元/亩）

/

年度税收
（万元/亩）

/

达产
年限
（年）

/